平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊行では下記の通り、民事信託口座開設手数料を新設致しますので、ご
案内申し上げます。
今後ともお客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めて参りますので、
引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

1.民事信託口座開設手数料の新設について

２．実施日
2022年10月3日より

以上

民事信託口座開設手数料の新設について

2022年8月5日

お客さま各位

株式会社 広島銀行

手数料名
金額

（消費税込）
単位 対象取引

民事信託口座
開設手数料

55,000円 1件 民事信託口座の新規開設時（※１）

（※１）当行の民事信託マネジメントサービスご利用にともなう口座開設手数料は無料です。